[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 26 февраля 2015 года                                                                                                 № 189-РС
О внесении изменений в Решение
Совета сельского поселения Хатанга
«Об утверждении структуры аппарата

Совета сельского поселения Хатанга»

В целях совершенствования структуры аппарата Хатангского сельского Совета депутатов, в соответствии с ч. 4 ст. 69 Регламента Хатангского сельского Совета депутатов, Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в структуру аппарата Хатангского сельского Совета депутатов, утвержденную Решением Совета сельского поселения Хатанга «Об учреждении структуры аппарата Совета сельского поселения Хатанга» от 27.10.2008 № 10-РС (в редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов от 22.12.2010 № 148-РС, от 09.03.2011 № 169-РС, от 22.12.12 № 63-РС)  (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Исключить с 1 февраля 2015 года одну должность муниципальной службы категории «обеспечивающий специалист» специалиста первой категории с должностным окладом 3098 рублей.
1.2. Ввести с 1 февраля 2015 года одну должность муниципальной службы категории «специалист» ведущего специалиста с должностным окладом 3212 рублей.
1.3. Приложение 1 к Решению изложить в редакции Приложения 1 к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Хатанга                                                              А. В. Кулешов
Приложение 1

к Решению Хатангского сельского Совета депутатов
от  26 февраля 2015 года № 189-РС

Структура

аппарата Хатангского сельского Совета депутатов

Должности муниципальной службы

1. Консультант – юрист

1 ед.
2. Ведущий специалист

1 ед.

3. Ведущий специалист                                                                                  1 ед.

4. Ведущий специалист

            1 ед.

Должности рабочих профессий органов муниципальной власти

5. Курьер

1 ед.

6. Водитель

1 ед.

_______________________________